
Samenleving

Retouradres : Postbus 78, 2600 ME Delft

Gemeenteraad van Rijswijk 
Postbus 5205 
2280 HH Rijswijk

Gemeente Delft

Advies

bezoekadres 
Stationsplein 1 
2611 BV Delft
IBAN NL21 BNGH 0285 0017 87 
t.n.v. gemeente Delft

Behandeld door
C. van de Graaf 
Telefoon 0623004392 
cvdgraaf@delft.nl 
Internet www.delft.nl 
Telefoon 14015

VERZONDEN 8 CIXT 2023

Datum Onderwerp
Benoeming Leden Raad van Toezicht

Ons kenmerk
4341792
Uw brief van

Uw kenmerk

Bijlage Geachte leden van de gemeenteraad van Rijswijk,
1

In onze vergadering van 1 oktober 2020 hebben wij besloten tot 
bekrachtiging van de voordrachten vanuit verschillenden geledingen van 
Stichting Librijn openbaar onderwijs voor het lidmaatschap van de Raad van 
Toezicht door te besluiten tot benoeming van:

De heer R.A.G. Rutte, als vervanger van de heer G.P.E. Lubbers, op 
voordracht van de oudergeleding van de Gemeenschappelijke 
medezeggenschapsraad voor de periode van 12 mei 2020 tot 11 
november 2021 (artikel 8, lid 2, onder b. van de statuten). Het betreft 
een benoeming in een eerste termijn;

De heer H. Renkema, als vervanger van de heer A.L. van Kempen, 
op voordracht van de Raad van Toezicht voor de periode van 12 mei 
2020 tot 11 november 2023 (artikel 8, lid 2, onder c. van de 
statuten). Het betreft een benoeming in een tweede en tevens 
laatste termijn.

1 2
Corsa n;

Hoogachtend,

Het college van burgemeester en wethouders van Delft,

, burgemeester.

ir. MA Huijsmans MCAI.b.

secretaris

dr. M. Berger, l.s.



1 1

Raadsbesluit

Datum
Registratie nr.
BBV
Griffienr.

1 oktober 2020 
4342200 
4341796 
2036700

Onderwerp : Benoeming leden Raad van Toezicht Librijn openbaar onderwijs

De raad van de gemeente Delft;

Gelezen het voorstel van het college van 1 september 2020;

BESLUIT:

1. Te benoemen als leden van de Raad van Toezicht van Stichting Librijn openbaar 
onderwijs: Te besluiten tot bekrachtiging van de bindende voordrachten vanuit 
verschillende geledingen van Stichting Librijn openbaar Onderwijs voor het lidmaatschap 
in de Raad van Toezicht door benoeming van:

» De heer R.A.G. Rutte, als vervanger van de heer G.P.E. Lubbers, op voordracht 
van de oudergeleding van de Gemeenschappelijke medezeggenschapsraad voor 
de periode van 12 mei 2020 tot 11 november 2021 (artikel 8, lid 2, onder b. van 
de statuten). Het betreft een benoeming in een eerste termijn;

» De heer H. Renkema, als vervanger van de heer A.L. van Kempen, op
voordracht van de Raad van Toezicht voor de periode van 12 mei 2020 tot 11 
november 2023 (artikel 8, lid 2, onder c. van de statuten). Het betreft een 
benoeming in een tweede en tevens laatste termijn.

2. Dit besluit met bijgevoegde brieven kenbaar te maken aan het bestuur van Stichting 
Librijn openbaar onderwijs en de gemeenteraad van Delft.

Aldgś vaątgegtéld in de openbare raadsvergadering van 1 oktober 2020.

:ester.
J.M. van Bijsterveldt-Vliegenthart

griffier.
iene CMC


